
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna -  Direzione Generale - Ufficio XI Ambito Territorial e per la Provincia di Reggio Emilia

ACQUISTI FORNITURE E SERVIZI ANNO 2016 - Art. 1 com ma 32 Legge n. 190/2012

Struttura proponente Oggetto Bando Procedura utilizzata Cod. fiscali 
operatori

CIG Operatori invitati Aggiudicatario Importo Data Iniz io Data 
ultimazione

Importo 
liquidato 

esclusa IVA
U.T. Reggio Emilia Servizio pulizie Uffici Procedura negoziata previa 

pubblicazione bando

00310180351 Z9015B7F7C 

Z2B190C318 

ZA51B51568

Coopservice S.Coop. Coopservice S.Coop. 18.769,16 01/01/2016 31/12/2016 17.016,92

U.T. Reggio Emilia Servizio postale Affidamento in economia-

affidamento diretto

97103880585 Poste Italiane Spa Poste Italiane Spa 2.922,53 01/01/2016 31/12/2016 2.922,53

U.T. Reggio Emilia Fornitura ENERGIA 

ELETTRICA

Affidamento diretto in 

adesione ad accordo 

quadro/convenzione

09633951000 Enel servizio elettrico Enel servizio elettrico 2.455,41 01/01/2016 31/05/2016 2.455,41

U.T. Reggio Emilia Fornitura ENERGIA 

ELETTRICA

Affidamento diretto in 

adesione ad accordo 

quadro/convenzione

01178580997 Iren Mercato S.p.A Iren Mercato S.p.A 1.971,76 01/06/2016 31/12/2016 1.971,76

U.T. Reggio Emilia Buoni Pasto Affidamento diretto in 

adesione ad accordo 

quadro/convenzione

03543000370 Z751B9032D 

ZD61A6541F 

Z9C1938CF0

Day Ristoservice S.P.A. Day Ristoservice S.P.A. 17.400,00 01/01/2016 31/12/2016 17.400,00

U.T. Reggio Emilia Abbonamenti a 

quotidiani 

Affidamento in economia-

affidamento diretto

10277500152 Z9D1BDD3A Italia Oggi - Ed. Erinne 

Srl.

Italia Oggi - Ed. Erinne 

Srl.

310,19 01/01/2016 31/12/2016 310,19

U.T. Reggio Emilia Abbonamenti a 

quotidiani 

Affidamento in economia-

affidamento diretto

00290590374 ZA11B1DDB7 Poligrafici Editoriale 

SpA - Il Resto del 

Carlino

Poligrafici Editoriale 

SpA - Il Resto del 

Carlino

223,00 01/01/2016 31/12/2016 223,00

U.T. Reggio Emilia Abbonamenti a 

quotidiani 

Affidamento in economia-

affidamento diretto

01578251009 Z181B57F88 Finegil Editoriale SpA 

Gazzetta di Reggio

Finegil Editoriale SpA 

Gazzetta di Reggio

248,00 01/01/2016 31/12/2016 248,00

U.T. Reggio Emilia Telefonia fissa e ADSL Affidamento diretto in 

adesione ad accordo 

quadro/convenzione

12878470157 ZA213752E8 Fastweb Spa Fastweb Spa 2.585,43 01/01/2016 31/12/2016 2.585,43

U.T. Reggio Emilia Cancelleria Affidamento in economia-

affidamento diretto

02253960237 Z73182DBCA Corsini Commercio 

cancelleria Srl

Corsini Commercio 

cancelleria Srl

378,70 25/01/2016 31/12/2016 378,70

U.T. Reggio Emilia Materiale igienico-

sanitario

Affidamento in economia-

affidamento diretto

01627080169 Z8F19B4500 

Z9A1B56F96 

Magris SpA Magris SpA 342,49 31/05/2016 31/12/2016 342,49

U.T. Reggio Emilia Edizioni librarie Affidamento in economia-

affidamento diretto

00150470342 Casa Editrice Spaggiari 

SpA

Casa Editrice Spaggiari 

SpA

120,00 16/04/2016 31/12/2016 120,00

U.T. Reggio Emilia Bandiere Affidamento in economia-

affidamento diretto

04960590653 ZB218AA660 Centro forniture Snc Centro forniture Snc 60,00 24/02/2016 31/12/2016 60,00

U.T. Reggio Emilia Servizi RSPP e 

Gestione PSS

Affidamento in economia-

affidamento diretto

07120730150 Z2419036F6 Com Metodi SpA Com Metodi SpA 10.762,90   21/03/2016 31/12/2016 568,46

U.T. Reggio Emilia Cancelleria Affidamento in economia-

affidamento diretto

00455780353 ZE81B60317 

Z001A41C99 

ZA4196DC42

La Contabile Spa La Contabile Spa 1.849,00     21/04/2016 31/12/2016 1.849,00          

OPERAZIONE TRASPARENZA


